PAGE

                                                                                 Толочинский районный
                                                                                 исполнительный комитет

Степанова Федора

                                                                                 Николаевича

проживающего д. Речки

Заявление

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы лицам, награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

Дата

17 февраля 2010 г.

                                                                                                            Подпись

                                                                             Толочинский районный
                                                                             исполнительный комитет

                                                                              _______________________

                                                                              _______________________

                                                                              проживающего:__________

                                                                              ________________________

                                                                              ________________________

Заявление

Прошу выдать ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

Подпись